[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АДМИРАЛТЕЙСКИЙ ОКРУГ

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 102

	Санкт-Петербург                                                                                      от «23» октября 2013 года

Содержание: «Об утверждении муниципальных целевых программ муниципального образования МО Адмиралтейский округ на 2014 год».

Местная Администрация муниципального образования муниципальный округ Адмиралтейский округ постановляет:

1. Утвердить следующие муниципальные целевые программы муниципального образования муниципальный округ Адмиралтейский округ на 2014 год:
1.1. Муниципальная целевая программа «Проведение подготовки и обучения неработающего населения способам защиты и действиям в чрезвычайных ситуациях, а также способам защиты от опасностей, возникающих при ведении военных действий или вследствие этих действий»;
1.2. «Организация и проведение досуговых мероприятий для жителей, проживающих на территории муниципального образования муниципальный округ Адмиралтейский округ»;
1.3. «Осуществление защиты прав потребителей и содействие развитию малого бизнеса на территории муниципального образования муниципальный округ Адмиралтейский округ»;
1.4. «Участие в деятельности по профилактике правонарушений в Санкт-Петербурге на территории муниципального образования муниципальный округ Адмиралтейский округ»;
1.5. «Организация местных и участие в организации и проведении городских праздничных и иных зрелищных мероприятий»;
1.6. «Проведение работ по военно-патриотическому воспитанию граждан Российской Федерации на территории муниципального образования муниципальный округ Адмиралтейский округ»;
1.7. «Участие в реализации мер по профилактике дорожно-транспортного травматизма на территории муниципального образования муниципальный округ  Адмиралтейский округ»;
1.8. «Организация мероприятий по сохранению и развитию местных традиций и обрядов»;
1.9. «Участие в мероприятиях по охране окружающей среды в границах муниципального образования муниципальный округ Адмиралтейский округ»;
1.10. «Участие органов местного самоуправления муниципального образования муниципальный округ Адмиралтейский округ в профилактике терроризма и экстремизма, а также в минимизации и (или) ликвидации последствий его проявления на территории Муниципального образования муниципальный округ Адмиралтейский округ»;
1.11. «Комплексное  благоустройство придомовых и внутридворовых территорий муниципального образования Адмиралтейский округ»;
1.12. «Противодействие коррупции в органах местного самоуправления МО Адмиралтейский округ»;
1.13. «Проведение в установленном порядке минимально необходимых мероприятий по обеспечению доступности городской среды для маломобильных групп населения на территориях дворов муниципального образования муниципальный округ Адмиралтейский округ»;
1.14. «Участие в деятельности по профилактике наркомании в Санкт-Петербурге в соответствии с законами Санкт-Петербурга на территории МО Адмиралтейский округ».
2. Опубликовать настоящее Постановление в муниципальной газете «Адмиралтейский Вестник».
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
И.о. Главы местной Администрации
МО Адмиралтейский округ

                                             М.Г. Приходько